randi 3 ipaque bgna difmembrata fibi

ម៉្លេះ ſine conſenſuCapitulo

rum Militiarum hujufmodi illorum fru

&tus ex tunc de confenfu Præceptorum

Præceptoriarum,à quibus bona ipfa dif

membrata & feparata forent,percipien

di , alioquin cedentibus vel decedenti

bus ipfarum Praeceptoriarum Præcepto

ribus, ac de bonis ipfis difmembratis,

tanquam de alijs bonis fuis proprijs li

beré difponendi & faciendi, & in quof

cumque, quocumque titulo , etiam do

nationis, vel venditionis, cum vaffallis,

ac juriſdičtione, omnibuſgue alijs juri

bus & pertinentijs fuis transferendi;

ita quod jurifdi&tio locorum, quæ con

ceſsionis hujuſmodi vigore cum vaſſal

lis & jurifdictione difmembrata exite

rent, ad ipfum Carolum Imperatorem

&Regem , feu perſonas, in quas hu

jufmodi loca transferri contingeret, feu

territorium aut diftriétum, cui ipfe Ca

rolus Imperator & Rex,vel perfonæ per

eum deputandae vellent applicare, per

tineret ; illique, in quos bona difmem

brata , & fibi applicata, ac per diétum

Carolum Imperatorem & Regem tranf

lata forent , nullo unquam tempore

moleftari poffent, ac fi illa eis per dic

tum Clementem praedeceflorem, &Se

dem præfatam conceffa fuiſſent perpe

tuò retinendi; ipfique Carolo Impera

tori & Regi tot alios redditus, & pro

ventus fuper Regni Granatæ, &Africæ

vectigalibus ſeu gavellis, aut alijs red

ditibus ex ejufdem Regni Granatæ, &

Africae Civitatibus,& locis fibi fubjec

tis , ufque ad fummam quadraginta

quinque millium ducatorum fimilium

provenientes, pro fidei, ac Regni Gra

natae , & Africæ, & fidelium defenfio

ne , ac infidelium offenfione , ita per

petuò afsignandi , quod illorum perpe

tua adminiftratio ad ipfum Carolum,

Imperatorem & Regem , ac Regem

Caftcllae pro tempore exiftentem per

tineret , plenam & liberam audorita

tem, licentiam , & facultatem inter alia

per fuas litteras conceſferat. Nos litre

ras praefatas cum omnibus & ſingulis

in eis, contentis claufulis , motu pro

prio , & ex certa fcientia , ac de Apof

tolicae poteftatis plenitudine per quaf ,

dam fub plumbo approbavimus & con

firmavimus , ac pro potioris cautelæ

fuffragio praemiffa omnia & fingula

perpetuò de novo concefsimus: & de

mùm fi bonorum hujufmodi fru&us de

cimales & primitiales exifterent, prae

fatumCarolum Imperatorem &Regem

illa difmembrare , ac fibi appropriare,

ac in quas vellet perfonas transferre

poffet , perfonafque ipfas, fuccefforef

que eorum ad fruétus decimales & pri

mitiales hujufmodi perpetuò obtinen

dos & pofsidendos, capaces, habilef

que fore per reliquas in forma Brevis

litteras declaravimus , prout in eifdem

pleniùs continetur. .

3 Et ficut exhibita Nobis nuper

pro parte tua petitio continebat,nobili-,

tas tua propter dióti Caroli Imperatoris.

& Regis à diétis Regnis abfentiam, non

nulla diëtarum Militiarum , licèt legi-,

timum ac fufficiens ad id ejufdem Ca-;

roli Imperatoris & Regis mandatum

accefferit , bona difmembraverit , ac

£idem Carolo Imperatori& Regi juxta

litterarum praediétarum formam & te

norem appropriaverit, & in certas per

fonas tranftulerit, tamen ab aliquibus.

nimium curiofis vertitur in dubium, an.

id abfque expreffa diétæ Sedis licentia,

fieri pofsit? Pro parte tua Nobis fuit

humiliter fupplicatum , ut omnia &

ingula per nobilitatem tuam ha&enùs

quomodolibet fuper praemifsis a&a,

gefta , facta , & executa approbare &

confirmare , omnefque & fingulos, tàm

juris, quàm faéti defectus fupplere, ac.

tibi deinceps diéti Caroli Imperatoris

& Regis abentia durante, ufque ad

hujufmodi fummam difmcmbrandi,

appropriandi, & transferendi licen–

ţiam & fäçultatem concedere, aliàfque

in præmiſsis opportune providere de

benignitate Apoftolica dignaremur.

.4 Nos itaque nobilitaii tuæ deNo

bis, & di&ta Sede benemeritæ morem,

gerere volentes , ac bonorum Militia

rum hujuſmodi per te pracmiſſorum vi

gore diſmembratorum , appropriato

IllIn»

-

-

-
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rum, & translatorum , fitus, confines,

denominationes, qualitates, & voca

bula, ac eorum annuos valores præfen

tibus pro exprefsis habentes, necnon

omnia & fingula fuper præmifsis, &

eorum fingulis per nobilitatem tuam

quomodolibet juxta tamen formam &

tenorem prædictos, & intra fummam

prefatam , ac de ejufdem Caroli Impe

ratoris & Regis mandato acta, dimem

brata , appropriata, translata , & exe

cuta approbantes & confirmantes, om

nefoļue & fingulos, tām juris , quám

fa&i defe&us , fiqui in eifdem interve

nerint, fupplentes, hujufinodi fuppli

cationibus inclinati, tibi durante diſti

Caroli Imperatoris & Regis à præfatis

Regnis abfentia, de illius mandato feu

cofi(enfu , ufque ad fummam præfatam

Militiarum bóna hujufmodi,ut graemit

titur, juxta litteras præfatas difmem

brandi, appropriandi,& transferendi,ut

& quemadmodum fi diétus CarolusIm

perator & Rex perfonaliter intereffet,

& per ipfum bona hujufmodi difmem

brata, appropriata, & translata eflent,

Apoftolica aučtoritate pracdičta , plė

nam & liberam per præfentes licentiam